ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -

                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Edital 024/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL N° 001/2025

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ, representada por seu Prefeito

Municipal, Sr.  GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições

contidas no Edital n° 001/2025, RESOLVE publicar a relação definitiva dos Classificados como

Afrodescendentes, a saber:

Professor

Classifi
Cação
Afro

Classifi
Cação
Geral

Nº da
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota
da

Prova

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

1 37 29461 Gabriela Chaves 24/09/2003 79,00 1,00 80,00

2 52 28824
Elyze Beatris da Silva
Rodrigues

09/02/2007 77,00 0,00 77,00

3 83 29146
Ana Vitoria Domingues
Ferreira

27/02/2008 70,00 0,00 70,00

4 105 28923
Ana Claudia De Oliveira
Mattos

06/05/1994 65,00 0,00 65,00

Professor de Apoio Educacional e Comunicação Alternativa

Classifi
Cação
Afro

Classifi
Cação
Geral

Nº da
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota
da

Prova

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 26 29240 Erika Ferreira Lopes 11/02/1995 72,00 1,00 73,00

Psicologo

Classifi
Cação
Afro

Classifi
Cação
Geral

Nº da
Inscriçã

o
Nome

Data de
Nascimento

Nota
da

Prova

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 1 28407 Larissa Ascanio 20/09/1998 79,00 1,00 80,00

Três Barras do Paraná/PR, 23 de fevereiro de 2026

                                                                                    GERSO FRANCISCO GUSSO

                                                                               Prefeito Municipal

  Três Barras do Paraná